Số 6 + 7 - 03 - 02 - 2007 CÔNG BÁO 105

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

              –––––––
Số: 862/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

  ––––––––––––––––––––––––
 Việt Trì, ngày 19  tháng 4  năm 2007

QUYẾT ðỊNH

Về việc ñiều ñộng cán bộ, công chức lãnh ñạo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 61/2007/Nð-CP ngày 09/4/2007 của Chính phủ “Về việc

ñiều chỉnh ñịa giới hành chính huyện Thanh Sơn ñể thành lập huyện Tân Sơn tỉnh
Phú  Thọ”;

Căn cứ Quyết ñịnh số 27/2003/Qð-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng Chính
phủ “V/v ban hành Quy chế Bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn
nhiệm cán bộ, công chức lãnh ñạo”;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UB ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh “Về
việc ban hành phân cấp quản lý tổ chức và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước
tỉnh Phú Thọ”;

Căn cứ Thông báo Nghị quyết 145-TB/NQ-TU ngày 16/4/2007 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy “Về việc thành lập ðảng bộ và tổ chức bộ máy huyện Tân Sơn”;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều ñộng ông Nguyễn Xuân Thịnh, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch UBND
huyện Thanh Sơn ñến nhận công tác tại Huyện ủy lâm thời huyện Tân Sơn từ ngày
20 tháng 4 năm 2007.

ðiều 2. Ông Nguyễn Xuân Thịnh trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc ñược

phân công, phụ trách cho UBND huyện Thanh Sơn trước khi ñến nhận nhiệm vụ mới
tại Huyện ủy lâm thời huyện Tân Sơn. Lương và phụ cấp của ông Nguyễn Xuân
Thịnh thực hiện theo chế ñộ hiện hành.

ðiều 3. Quyết ñịnh có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

Giám ñốc Sở Nội vụ, UBND huyện Thanh Sơn, các cơ quan liên quan và ông
Nguyễn Xuân Thịnh căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

       CHỦ TỊCH

       Nguyễn Doãn Khánh (ñã ký)